

Wagner Brande Holding ApS
Sportsvænget 11, 7330 Brande

CVR-nr. 31 05 39 43

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017

Morten Orloff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Wagner Brande Holding ApS Sportsvænget 11 7330 Brande |
| | CVR-nr.: 31 05 39 43 Stiftet: 7. november 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Morten Orloff |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Bankforbindelse | Den Jyske Sparekasse, Storegade 5, 7330 Brande |
| Dattervirksomhed | Wagner Brande ApS, Ikast-Brande |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, herunder anparter i Wagner Brande ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -4.750 | -4.625 |
| Resultat før finansielle poster | -4.750 | -4.625 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 144.025 | 159.627 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.959 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.779 | 0 |
| Resultat før skat | 139.455 | 155.002 |
| 1 Skat af årets resultat | 616 | 1.020 |
| Årets resultat | 140.071 | 156.022 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 51.600 |
| Overføres til overført resultat | 88.371 | 104.422 |
| Disponeret i alt | 140.071 | 156.022 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>331.183</u> | <u>187.158</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>331.183</u> | <u>187.158</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>331.183</u> | <u>187.158</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 55.666 | 103.787 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>98.516</u> | <u>102.168</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>154.182</u> | <u>205.955</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>154.182</u> | <u>205.955</u> |
| | Aktiver i alt | <u>485.365</u> | <u>393.113</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | 206.785 | 118.414 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 51.600 |
| | Egenkapital i alt | <u>383.485</u> | <u>295.014</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 96.880 | 93.099 |
| | Anden gæld | 5.000 | 5.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>101.880</u> | <u>98.099</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>101.880</u> | <u>98.099</u> |
| | Passiver i alt | <u>485.365</u> | <u>393.113</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -616 | -1.020 |
| | -616 | -1.020 |
| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli | 334.889 | 334.889 |
| Kostpris 30. juni | 334.889 | 334.889 |
| Nedskrivninger 1. juli | -147.731 | -207.358 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 144.025 | 159.627 |
| Udbytte | 0 | -100.000 |
| Nedskrivninger 30. juni | -3.706 | -147.731 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 331.183 | 187.158 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Wagner Brande ApS | Ikast-Brande | 100 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli | 118.414 | 13.992 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 88.371 | 104.422 |
| | 206.785 | 118.414 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anparter i Wagner Brande ApS, nom. 125 t.kr., til sikkerhed for dattervirksomhedens bankengagement.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.